
 07-08 августа 2018 г. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

предв. п/финал финал

1 13 Николаев  Павел 1984 МСМК ГБУ "ЦОП" Москомспорта 3.53.57 3.42.43
Крылов Л.Ю., Корнеев 

В.Н.

2 2 Лучкин Кирилл 1988 МСМК ГБУ "ЦОП" Москомспорта 4.01.15 3.44.76
Самохотский А.С., 

Собетов В.А.

3 3012 Борисенко Никита 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.19.20 3.53.52 3.45.84 Фирсов А.В.

4 3076 Сорокин Антон 1996 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.38.31 3.57.82 3.47.36 Фирсов А.В.

5 3079 Тер-Давидьян Михаил 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.06.84 3.59.10 3.56.95 Фирсов А.В.

6 2321 Тиняков Даниил 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.06.97 3.58.19 3.58.70 Мудрик Н.В.

7 5220 Мещеряков Владимир 1995 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.08.40 4.01.04 4.08.58 Мудрик Н.В.

8 3071 Синельник Дмитрий 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.02.03 4.16.17 Фирсов А.В.

9 3009 Белоус Максим 1999 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.17.22 3.55.45 4.35.09
Фирсов А.В., Шамшурин 

А.Л.

10-11 6001 Алексеев Николай 1998 КМС   
ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по водным видам 

спорта)
4.10.99 4.02.62 Клименко Н.А.

10-11 3008 Бардиер Сергей 1999 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.11.67 4.00.15
Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.

12-13 3031 Игнатов  Павел 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.12.08 4.01.92 Кравченко А.В 

12-13 3065 Рожков Валерий 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.12.39 4.05.49 Кравченко А.В.

14-15 3017 Пирогов Артем 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.16.05 4.06.81
Фирсов А.В., Фролова 

В.Е., Фролова О.О.

14-15 7006 Терехов Алексей 1967 МС РСОО "Драконы семи холмов" 4.16.77 4.02.51
Александров А.О., Юрель 

П.Ф.

16-17 2081 Алексеев Дмитрий 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.10.86 4.03.92 Мудрик Н.В.

16-17 7007 Каправчук Вячеслав 1972 КМС РСОО "Драконы семи холмов" 4.21.02 4.23.64 Шмигидин М.В.

18-19 3039 Колин Вадим 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.26.93 4.07.81
Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.

18-19 3115 Татаров  Максим 1998 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.25.61 4.35.61
Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

20-21 2013 Бастамов Роман 1998 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.33.64 4.37.08 Клименко А.Н.

20-21 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.34.12 4.15.30 Мудрик Н.В.

22 3059 Олейников Владислав 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.38.96
Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

23 3010 Белый Артём 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.39.90
Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.

РЕЗУЛЬТАТ
Ф.И.О. тренера

К-1 дистанция 1000 метров мужчины

Место Номер Фамилия, имя
год                                                             

рожд.

спорт. 

зван.
Субъект РФ
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 07-08 августа 2018 г. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

дискв. 3114 Федоренко  Кирилл 2001 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

1 5 Епишин  Иван 1994 МС ГБУ "ЦОП" Москомспорта 1.53.41 1.40.33
Самохотский А.С., 

Кобылянский И.Г.

2 3079 Тер-Давидьян Михаил 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.51.27 1.42.61 Фирсов А.В.

3 5220 Мещеряков Владимир 1995 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.09.92 1.51.95 1.43.12 Мудрик Н.В.

4 3065 Рожков Валерий 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.10.04 1.51.65 1.43.51 Кравченко А.В.

5 3010 Белый Артём 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.01.48 1.50.90 1.44.92 Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.
6 2321 Тиняков Даниил 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 1.50.79 1.45.67 Мудрик Н.В.

7 3008 Бардиер Сергей 1999 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.57.16 1.51.31 1.49.37 Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.
8 3115 Татаров  Максим 1998 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.25.74 1.49.81 2.05.37

Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

9 4081 Крылов Леонид 1980 МСМК ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 1.57.60 1.48.77 2.12.94 Солдаткин Е.М.

10-11 2081 Алексеев Дмитрий 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 1.56.16 1.52.04 Мудрик Н.В.

10-11 7012 Слука Дмитрий 1997 КМС РСОО "Драконы семи холмов" 2.04.84 1.51.32 Александров А.О.

12-13 3032 Каблов Игорь 1998 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.55.57 1.52.56 Базаров А.В.

12-13 7009 Копылов Дмитрий 1973 МСМК РСОО "Драконы семи холмов" 2.07.51 1.55.97 Песков В.В.

14-15 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.07.55 1.53.25 Мудрик Н.В.

14-15 3017
Пирогов Артем 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.59.51 1.56.89 Фирсов А.В., Фролова 

В.Е., Фролова О.О.

16-17 2013 Бастамов Роман 1998 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.04.40 2.06.55 Клименко А.Н.

16-17 3012 Борисенко Никита 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.08.22 1.58.07 Фирсов А.В.

18-19 3031 Игнатов  Павел 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.53.96 1.58.77 Кравченко А.В 

18-19 2078 Карасёв Денис 1998 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.14.90 2.16.27 Мудрик Н.В., Куликова 

О.В.
20 3039 Колин Вадим 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 1.59.96 2.16.62 Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.3071 Синельник Дмитрий 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с Фирсов А.В.

3059 Олейников Владислав 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

3114 Федоренко  Кирилл 2001 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Соколенко В.Г.,Фирсов 

А.В.

3009 Белоус Максим 1999 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Фирсов А.В., Шамшурин 

А.Л.

3076 Сорокин Антон 1996 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с Фирсов А.В.

К-1 дистанция 500 метров  мужчины
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Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

1 5021 Бовдурец  Алексей 1993 МСМК ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 1.50.89 Костин А.П.

2 2033 Галиев Альберт 1999 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 1.52.27 Кушиков А.В.

3
4011 Тарнакин Владимир 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 1.55.07

Клинов В.П., Иванова 

Е.В.

4 2061 Забураев Андрей 1993 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 1.58.78 Кушиков А.В.

5 2125 Листунов Дмитрий 1999 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 1.59.93 Кушиков А.В.

6 4006 Павлов Илья 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 2.04.18
Клинов В.П., Иванова 

Е.В.

7 7002 Босак Иван 1989 I РСОО "Драконы семи холмов" 2.08.48 Шмигидин М.В.

8 4010 Смочнев  Дмитрий 1998 КМС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 2.15.64
Клинов В.П., Иванова 

Е.В.

9 3087 Шиндин Сергей 1999 1 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.26.73 Куликов С.П.

1 3090 Эрглис Кристина 1996 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.06.51 Базаров А.В.

2 2150 Митюшкина Мария 1993 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.16.47 Крылов Ю.А.

3 2183 Рогозина Людмила 1996 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.19.40 Клименко А.Н.

4
3014 Бухарева Мария 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 2.25.19

Базаров А. В., Прокофьев 

Ю.А.

диск. 3110 Афонасенко Ольга 1987 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/ф Ефремов Г.М.

1 2074 Казакова Мария 1988 МСМК ГБУ "МГФСО" Москомспорта 2.22.97 Мизонова О.В.

2 5100 Кулешова   Дарья 2000 КМС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 2.23.12 Костин А.П.

3 5045 Губанова   Ангелина 2001 КМС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 2.26.00 Костина  Н.Н.

4 6048 Новокрещенова Ольга 1995 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по водным видам спорта) 2.42.09 Чеканов А.Г.

С-1 дистанция 500 метров  мужчины

К-1 дистанция 500 метров  женщины

С-1 дистанция 500 метров  женщины
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 07-08 августа 2018 г. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

1 5047 Дьяченко Александр 1990 ЗМС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.39.96 00.36.33 00.34.41  Шишкин А.Б.

2 5062 Ляпунов Кирилл 1986 МСМК ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.37.87 00.38.87 00.35.67  Шишкин А.Б.

3 5020 Бирюков Александр 1992 МС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.37.68 00.38.30 00.35.72 Костин А.П.

4 5222 Берендяев  Василий 1980 МС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.42.40 00.36.76 00.36.56 Костин А.П.

5 5 Епишин  Иван 1994 МС ГБУ "ЦОП" Москомспорта 00.37.46 00.37.50 00.36.61
Самохотский А.С., 

Кобылянский И.Г.

6 3012 Борисенко Никита 1997 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.42.47 00.37.24 00.37.07 Фирсов А.В.

7 3065 Рожков Валерий 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.44.55 00.38.48 00.37.67 Кравченко А.В.

8 2 Лучкин Кирилл 1988 МСМК ГБУ "ЦОП" Москомспорта 00.38.62 00.37.21 00.37.42
Самохотский А.С., 

Собетов В.А.

9 5220 Мещеряков Владимир 1995 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.45.20 00.37.53 00.48.96 Мудрик Н.В.

10-12 7012 Слука Дмитрий 1997 КМС РСОО "Драконы семи холмов" 00.39.66 00.39.52 Александров А.О.

10-12 3008 Бардиер Сергей 1999 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.40.03 00.39.30
Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.

10-12 2026 Вольский Дмитрий 2000 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.38.54 00.37.34
Мудрик Н.В., 

Слободчикова Е.Е.

13-15 3032 Каблов Игорь 1998 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.42.20 00.39.65 Базаров А.В.

13-15 2078 Карасёв Денис 1998 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.43.55 00.38.30
Мудрик Н.В., Куликова 

О.В.

13-15 14 Самохотский Юрий 1995 МС ГБУ "ЦОП" Москомспорта 00.44.25 00.40.25 Мудрик Н.В.

16-18 4081 Крылов Леонид 1980 МСМК ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 00.39.32 01.04.41 Солдаткин Е.М.

16-18 7009 Копылов Дмитрий 1973 МСМК РСОО "Драконы семи холмов" 00.43.82 00.42.14 Песков В.В.

16-18 2056 Емельянов Денис 2000 I ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.44.51 00.40.46 Куликова О.В.

19-20 2013 Бастамов Роман 1998 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.41.48 00.41.95 Клименко А.Н.

19-20 3017 Пирогов Артем 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.42.85 00.42.42
Фирсов А.В., Фролова 

В.Е., Фролова О.О.

21 3031 Игнатов  Павел 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.46.94 00.42.50 Кравченко А.В 

диск. 3010 Белый Артём 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с Фирсов А.В., Кравченко А.В.

3039 Колин Вадим 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Фирсов А.В., Кравченко 

А.В.

К-1 дистанция 200 метров мужчины
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Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

1 4002 Карпов Даниил 1997 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 00.42.45 00.40.10 Клинов В.П., Иванова Е.В.

2 4011 Тарнакин Владимир 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 00.58.21 00.40.63 Клинов В.П., Иванова Е.В.

3 5021 Бовдурец  Алексей 1993 МСМК ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.41.80 00.41.17 Костин А.П.

4 2033 Галиев Альберт 1999 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 01.00.77 00.47.66 00.42.24 Кушиков А.В.

5 2125 Листунов Дмитрий 1999 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.48.02 00.56.83 00.42.74 Кушиков А.В.

6 4006 Павлов Илья 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 00.43.46 00.42.76 Клинов В.П., Иванова Е.В.

7 2061 Забураев Андрей 1993 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.57.23 00.43.32 Кушиков А.В.

8 4010 Смочнев  Дмитрий 1998 КМС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 00.50.24 00.43.43 Клинов В.П., Иванова Е.В.

9 3087 Шиндин Сергей 1999 1 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 01.00.28 00.52.83 00.47.98 Куликов С.П.

3011 Биктимиров Кирилл 2000 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с
Куликов С.П., Раков В.Г., 

Клячин А.А.

7001 Виноградов Александр 1982 МС РСОО "Драконы семи холмов" н/с Виноградов А.Ю.

3027 Жбанов Максим 2001 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта н/с Куликов С.П.

1 3090 Эрглис Кристина 1996 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.44.62 Базаров А.В.

2 2150 Митюшкина Мария 1993 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.47.34 Крылов Ю.А.

3 2183 Рогозина Людмила 1996 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.49.93 Клименко А.Н.

4 3110 Афонасенко Ольга 1987 МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.50.38 Ефремов Г.М.

5
3014 Бухарева Мария 1999 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 00.54.45

Базаров А. В., Прокофьев 

Ю.А.

1 2074 Казакова Мария 1988 МСМК ГБУ "МГФСО" Москомспорта 00.50.19 Мизонова О.В.

2 5100 Кулешова   Дарья 2000 КМС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.51.18 Костин А.П.

3 5045 Губанова   Ангелина 2001 КМС ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 00.51.66 Костина  Н.Н.

4 6048 Новокрещенова Ольга 1995 КМС ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по водным видам спорта) 00.56.05 Чеканов А.Г.

1 13 Николаев  Павел 1984 МСМК ГБУ "ЦОП" Москомспорта 44.47.07 Крылов Л.Ю., Корнеев В.Н.

2 2321 Тиняков Даниил 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 46.20.13 Мудрик Н.В.

3 6001 Алексеев Николай 1998 КМС   ФАУ МО РФ ЦСКА СШОР (по водным видам спорта) 47.22.21 Клименко Н.А.

4 2081 Алексеев Дмитрий 1997 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 48.00.75 Мудрик Н.В.

5 7006 Терехов Алексей 1967 МС РСОО "Драконы семи холмов" 48.05.59
Александров А.О., Юрель 

П.Ф.

6 7007 Каправчук Вячеслав 1972 КМС РСОО "Драконы семи холмов" 49.40.72 Шмигидин М.В.

7 2305 Скоробогатов   Ярослав 1999 КМС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 49.46.19 Мудрик Н.В.

8 3032 Каблов Игорь 1998 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 50.44.07 Базаров А.В.

С-1 дистанция 200 метров  мужчины

К-1 дистанция 200 метров  женщины

С-1 дистанция 200 метров  женщины

К-1 дистанция 10 000 метров мужчины

Региональная спортивная общественная организация
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 07-08 августа 2018 г. ТЕХНИЧЕСКИЙ ПРОТОКОЛ

Кубок Москвы по гребле на байдарках и каноэ

(мужчины женщины)

г. Москва

1 5021 Бовдурец  Алексей 1993 МСМК ГБУ "ФСО"Юность Москвы Москомспорта 4.36.64 4.08.05 Костин А.П.

2 3088 Шуринкин Олег 1995 МСМК ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5.02.18 5.33.74 4.11.70 Соколенко В.Г.

3 2033 Галиев Альберт 1999 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5.06.81 5.11.14 4.13.66 Кушиков А.В.

4 5242 Шамхалов Руслан 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 4.33.17 4.14.66 Костин А.П., Клинов В.П.

5 4006 Павлов Илья 1996 МС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 4.41.37 4.32.37
Клинов В.П., Иванова 

Е.В.

6 2061 Забураев Андрей 1993 МС ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4.40.19 4.33.59 Кушиков А.В.

7 4010 Смочнев  Дмитрий 1998 КМС ГБУ "СШОР Хлебниково" Москомспорта 4.40.54 4.44.53
Клинов В.П., Иванова 

Е.В.

8 3087 Шиндин Сергей 1999 1 ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5.04.56 5.24.01 5.06.39 Куликов С.П.

9 7023 Кутайцев Виталий 1967 I РСОО "Драконы семи холмов" 5.01.58 5.10.87 0

дискв. 3011 Биктимиров Кирилл 2000 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 4.47.97 н/с
Куликов С.П., Раков В.Г., 

Клячин А.А.

дискв. 3027 Жбанов Максим 2001 КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта 5.02.19 н/с Куликов С.П.

Судья Первой категории

Т.Г. Тарасова

С-1 дистанция 1000 метров  мужчины

Главный судья соревнований

Судья Всероссийской категории

Л.Ю. Пусева

Главный секретарь  соревнований

Региональная спортивная общественная организация
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